5) fol. 249. Calendarium.

CCCXXVIII. Codex membranaceus sec. XI. foliorum 228. Continet actus apostolorum, epistolas catholicas et Pauli. De eo exposui in priore N. Testamenti editione mea ad epistt. ad Thessalonicenses p. 181. 182.

CCCXXIX. Codex membranaceus sec. XI. aut XII. foliorum 120. Continet Jobum cum variorum scholiis. In hoc quaedam in principio et in fine exciderunt. Incipit enim a capitis 1. versu 5. definit cap. 13. vers. 3. Textus Jobi scriptus est *σιχηρῶς*, litteris quadratis. Vide, quae hic inferius dixi de Codice CCCLXXXV.

CCCXXX. Codex membranaceus sec. XIII. foliorum 505. Complectitur sic dictas Acoluthias.

CCCXXXI. Codex chartaceus sec. XV. foliorum 112. Continet Acoluthias varias. Ab initio legitur, *ἀκολουθία εἰς ἔρασοφόνον· οὕτως ὀφείλει γίνεσθαι ἢ ἀπόκαρσις τῶν ἀδελφῶν*. Vbi antea fuerit, discitur ex his: *βιβλίον τῶν κατηχομενείων τοῦ ὁσίου πατρὸς ἡμῶν ἀθανασίου τῆς λαύρας, ὃ προσετέθη παρὰ τοῦ τιμιωτάτου ἐν ἱερομονάχοις κυροῦ ἰωακείμ, καὶ οἱ ἀναγινώσκοντες αὐτὸ εὐχεσθε ὑπὲρ αὐτοῦ*.

CCCXXXII. Codex membranaceus sec. X. foliorum 413. Continet Patericum. Incipit a prologo, cuius initium: *ἐν τῇ δὲ τῇ βίβλῳ ἀναγέγραπται*. Fuit et hic in Laura Athanasii, vt fol. 3. notatur.

CCCXXXIII. Codex in charta bombycina sec. XIII. foliorum 240. Complectitur actus apostolorum, epistolas septem catholicas et Pauli. De eo vide in priore editione N. Testamenti mea ad epistt. ad Thessalonicenses p. 185. 186.

CCCXXXIV. Continet actus apostolorum et epistolas tam catholicas, quam Pauli. De eo copiose dixi in priore N. Testamenti editione mea ad epistolam ad Rom. p. 270 — 273.

CCCXXXV. Codex membranaceus sec. XIII. foliorum 251. Continet: *ἐκ τῶν συλλογῶν τοῦ μακαριωτάτου πατρὸς ἡμῶν παύλου, μοναχοῦ καὶ κτήτορος μονῆς τῆς εὐεργετιδος (μαρίας) βιβλίον τρίτον καὶ τέταρτον*. Vterque liber habet quinquaginta capita seu ὑποθέσεις. Fuit in Laura

Athanasii. Nota scribae in fine est: ἐτελειώθη ἡ βίβλος ἕδε διὰ χειρὸς μανουήλ, τοῦ σφηνέα, μηνὶ ἰουλίῳ κζ. ἡμέρα (τῆς ἐβδομάδος) ἕκτη, ἰνδικτιῶνος δεκάτης ἐν ἔτει σωε. Ergo Christi 1297.

CCCXXXVI. Codex chartaceus fec. XV. foliorum 264. Fuit antea in monasterio Batopedii. Continet Acoluthias et varias orationes Philothei. Sed praeestat singula notare.

1) fol. 1. τροπάρια ψαλλόμενα εἰς τὴν Θεοτόκον, ποίημα κυροῦ μανουήλ, τοῦ ῥαμβατοῦ· (seu ῥαββατοῦ, dubious enim eram) τὸ δὲ μέλος τοῦ κουκουζέλη. Incipit: ἀπὸ χειλέων ἐναγῶν. Deinceps leguntur canones, hymni, preces ad varia officia. Eorum auctor et fol. 10. et alibi Philotheus patriarcha traditur.